
ZARZĄDZENIE NR 0050.154. 2015 
BURMISTRZA MIASTA I GMINY GRYFINO 

z dnia 6 listopada 2015 r. 
 
w sprawie zmiany budżetu gminy na 2015 rok.  
 
 Na podstawie art. 249 i art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2013 r. poz. 885, poz. 938, poz.1646, z 2014 poz. 379, poz. 911, 
poz.1146, poz. 1626, poz. 1877, z 2015 poz.532) oraz § 13, pkt 1 Uchwały Nr IV/21/15 Rady 
Miejskiej w Gryfinie z dnia 29 stycznia 2015 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Gryfino 
na rok 2015, zarządzam, co następuje: 
 

§  1. Zmniejsza się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę  349.032,62 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 349.032,62

758   Różne rozliczenia 80.000
 75818  Rezerwy ogólne i celowe   80.000
  6800 Rezerwy na inwestycje i zakupy inwestycyjne              

(rez. ogólna) 
80.000

750   Administracja publiczna 1.044
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000
  3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 1.000
 75023  Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 44
  4270 Zakup usług pozostałych 44

852   Pomoc społeczna 4.500
 85295  Pozostała działalność 4.500
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 4.500

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261.788,62
 90002  Gospodarka odpadami 261.788,62
  4300 Zakup usług pozostałych 261.788,62

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.700
 92195  Pozostała działalność 1.700
  4210 Zakup materiałów i  1.400
  4300 Zakup usług pozostałych 300
 OGÓŁEM  349.032,62

 

§  2. Zwiększa się wydatki gminy z tytułu realizacji zadań własnych o kwotę 349.032,62 zł 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Kwota 
Urząd Miasta i Gminy w Gryfinie 349.032,62

600   Transport i łączność 80.000
 60016  Drogi publiczne gminne 80.000
  6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 80.000

750   Administracja publiczna 1.044
 75022  Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 1.000
  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1.000
 75095  Pozostała działalność 44
  4430 Różne opłaty i składki 44

852   Pomoc społeczna 4.500
 85295  Pozostała działalność 4.500
  4300 Zakup usług pozostałych 4.500

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 261.788,62
 90002  Gospodarka odpadami 261.788,62
  4530 Podatek od towarów i usług (VAT) 261.788,62

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1.700
 92195  Pozostała działalność 1.700
  4210 Zakup materiałów i  300
  4300 Zakup usług pozostałych 1.400
 OGÓŁEM  349.032,62

 



§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Skarbnikowi Miasta i Gminy. 
   
§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  
 
 

Burmistrz Miasta i Gminy Gryfino 
 

Mieczysław Sawaryn 
 
 
 

 

 

 

 
 
 
 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 



UZASADNIENIE 
 

Dział 600  

80.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na modernizację i przebudowę dróg gminnych (środki z rezerwy ogólnej 

majątkowej). 

Dział 750  

1.000 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Biura Obsługi 

Rady w celu zabezpieczenia środków na zakup prasy, kwiatów, itp. 

44 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Planowania Przestrzennego, Strategii, Rozwoju i Inwestycji w celu zabezpieczenia 

środków na składkę członkowską. 

Dział 852 

4.500 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na realizację zadania 

„Dom dziennego pobytu Senior – Wigor” – wykonanie mebli. 

Dział 900 

261.788,62 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem 

Wydziału Działalności Gospodarczej, Rolnictwa i Działalności Gospodarczej w celu 

zabezpieczenia środków na opłacenie podatku VAT w związku z przeniesieniem praw 

własności nieruchomości (składowiska odpadów komunalnych) na rzecz 

Przedsiębiorstwa Usług Komunalnych Spółka z o.o. 

Dział 921 

1.400 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Wełtyń – wyjazd 

mieszkańców do teatru. 

300 zł – zmian w planie wydatków dokonuje się zgodnie z wnioskiem Wydziału 

Edukacji i Spraw Społecznych w celu zabezpieczenia środków na prawidłową 

realizację zadań w obrębie funduszu sołeckiego miejscowości Gardno – organizacja 

Dnia Seniora i jubileuszu Koła Gospodyń Wiejskich. 

  
 
 
Sporządziła        Zatwierdziła  
Sylwia Skrzyniarz        Beata Blejsz 
 
 
Sprawdziła 
Milena Świeboda 
 
 


